



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

Table with 5 columns: CIUDAD DE EXPEDICIÓN (BOGOTA, D.C.), SUCURSAL (BOGOTA), COD.SUC (11), NO.PÓLIZA (11-44-101226884), ANEXO (0). Includes dates for expiration and validity.

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

Table with 2 columns: NOMBRE O RAZON SOCIAL (NUEVA ERA SOLUCIONES SAS), IDENTIFICACIÓN NIT: 830.037.278-1. Includes address and phone number.

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

Table with 2 columns: ASEGURADO / BENEFICIARIO (FUERZA AEREA COLOMBIANA - CENTRO GOBIERNO DE TIC - CEGOT), IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.102-2. Includes address and phone number.

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA: GARANTIZAR EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LA ORDEN 129441 CUYO OBJETO ES ADQUISICION DE COMPUTADORES PORTATILES Y WORKSTATION PORTATILES PARA LA FUERZA AEROSPAZIAL COLOMBIANA

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

Table with 4 columns: AMPAROS, VIGENCIA DESDE, VIGENCIA HASTA, SUMA ASEG/ACTUAL. Lists coverage items like 'CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO' and 'PAGO DE SALARIOS'.

ACLARACIONES

Table with 6 columns: VALOR PRIMA NETA, GASTOS EXPEDICIÓN, IVA, TOTAL A PAGAR, VALOR ASEGURADO TOTAL, PLAN DE PAGO. Includes intermediary and distribution details.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

11-44-101226884

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA



**SEGUROS  
DEL  
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

## **CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA**


Hacemos constar, que la póliza N° 101226884, anexo 0, no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 31 días del mes de MAYO de 2024

11-44-101226884

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

	<b>FUERZA AÉREA COLOMBIANA</b>
	<b>FORMATO: APROBACIÓN DE GARANTIAS PARA ORDENES DE COMPRA POR TIENDA VIRTUAL DEL ESTADO COLOMBIANO</b>

APROBACIÓN DE GARANTIAS		FECHA: 31-MAYO-2024	
ORDEN DE COMPRA No:	129441		
CONTRATANTE/ ENTIDAD:	LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - FUERZA AÉREA COLOMBIANA – CENTRO DE GOBIERNO DE TIC - CEGOT		
CONTRATISTA:	NUEVA ERA SOLUCIONES S.A.S.		
<b>PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO</b>			
PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO N°:	11-44-101226884		
FECHA EXPEDICION DE LA PÓLIZA	31 DE MAYO DE 2024		
FECHA DE VIGENCIA DE LA PÓLIZA: (Desde-Hasta)	DESDE: 29-MAY-2024	HASTA: 30-OCT-2027	
ASEGURADORA:	SEGUROS DEL ESTADO S.A.		
TOMADOR/GARANTIZADO:	NUEVA ERA SOLUCIONES S.A.S.		
No. DE LOS ANEXOS APROBADOS Y <del>FECHA</del>	No aplica		
ASEGURADO/BENEFICIARIO:	LA NACIÓN - MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL – FUERZA AÉREA COLOMBIANA – CENTRO DE GOBIERNO DE TIC - CEGOT		
1. CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	VALOR ASEGURADO: \$41.081.983.60	VIGENCIA:	(Desde 29-MAY-2024 Hasta 30-ABR-2025)
2. PAGO DE SALARIOS PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	VALOR ASEGURADO: \$20.540.991.80	VIGENCIA:	(Desde 29-MAY-2024 Hasta 30-OCT-2027)
3. CALIDAD DEL SERVICIO	VALOR ASEGURADO: \$N/A	VIGENCIA:	(Desde Hasta)
4. CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	VALOR ASEGURADO: \$41.081.983.60	VIGENCIA:	(Desde 29-MAY-2024 Hasta 30-ABR-2025)
Por encontrarse expedida conforme a la Cláusula 18 sub-numeral 18.2 del Acuerdo Marco de Precios CCE-280-AMP-2021 - Garantía de Cumplimiento a favor de las Entidades Compradoras, firmado en Colombia Compra Eficiente, se aprueban las garantías, de acuerdo con lo dispuesto en el Sección 3 del Decreto 1082 de 2015.			
<b>FIRMA</b>			
 <b>Coronel ADRIANA MARIA ALVAREZ MORENO</b> Jefe Centro de Gobierno de TIC – CEGOT Ordenador del Gasto			
Proyecto: TS21. PAHOLA PATRICIA TELLEZ B. Analista Contractual - DICOP	 Firmado el día 125/2024 Ctas OC 129441 Revisó: T.E. MALAVER BENITEZ MARIA ALEJANDRA Subdirector Juridico Contractual 02 DICOP		



SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO

Consulta de pólizas

Datos de la póliza

**Estado:**

Vigente

**Número de póliza:**

11-44-101226884

**Fecha de expedición:**

viernes, 31 de mayo de 2024

**Asegurado:**

FUERZA AEREA COLOMBIANA - CENTRO GOBIERNO DE TIC - CEGOT

**Inicio de vigencia:**

miércoles, 29 de mayo de 2024

**Valor total asegurado:**

\$ 102.704.959

**Número de anexo:**

0

**Ramo:**

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

**Tomador:**

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

**Fin vigencia:**

sábado, 30 de octubre de 2027

Consultar de nuevo